
DESPESA ORCAMENTARIA

4.640,43
8.455,00

916,12
1.308,30
1.010,00

184,20
465,60
95,00

471,00
372,40
18,00

880,00
141,44

3190.11010000 -Vencia. Vantag. Fixas Servidores
3190.11030000 -Subsidios
3190.13020100 -INSS Servidores
3190.13020300 -INSS Agentes Politicos
3390.14000000 -Diarias
3390.30000000 -naterial de Consulo
3390.39050000 -Servicos de Transportes
3390.39060000 -Servicos de Inforlatica
3390.39100000 -Telecolunicacoes
3390.39130000 -Serv Publicidade, Propag e Prol Ins
3390.39220000 -ASSIN. JORNAIS REVISTAS, CART. CONT
3390.39230000 -CON6R. SI"POS. CURSOS E TREINA"ENTO
4690.71000000 -Principal Divida Contratual Resgata

TOTAL DESPESA ORCA"ENTARIA : 18.957,49

RECEITA EXTRA ORCA"ENTARIO DESPESA EXTRA ORCAftENTARIA

2114101000000 -INSS Cta Contribuicao
2114102000000 -IRRF Cta Retencao
2114103000000 -IPE

1.014,25
72,79

646,72

01.211410100000 -INSS Cta Contribuicao
01.211410200000 -IRFF Cta Retencao
01.211410300000 -IPE

TOTAL DA RECEITA: 1.733,76 TOTAL DA DESPESA: 1.733,76

DESPESA CO" EXERCICIO ANTERIOR

RESTO A PAGAR NO EXERCICIO DE eOO4.:

CONSIG A PAGAR NO EXERCICIO DE eOO4:
0,00
0,00

o
o

10.205
O

TOTAL DESPESA EXERCICIO ANTERIOR :
SALDO ATUAL CAIXA...:
SALDO ATUAL CTA.ftVTO:
SALDO ATUAL CTA.APLI:

S~ ANTERIOR CAIXA :

SAlUO ANTERIOR CTA.ftVTO:

SALDO ANTERIOR CTA.APLI:

DUODECIftO CAftARA :

DUODECIftO CO"PENSADO...:

'f

."c'~cl

1.014,25
72,79

646,72

,00
,00
,09
,00

0,00
0,00
0,00

29.162,58
0,00


